Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913

ПРИКАЗ

15.08.2024 г.                                                                            № 202408/15/1-Д

Москва

О зачислении обучающихся

по очной форме обучения

в АНО ПО «ИТ ХАБ»

кафедра Дизайна

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», «Правилами приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев,  как успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группы:

1Д1-9.24

№ ФИО Средний балл Вступительные

испытания
1 Белослудцев Максим Сергеевич 4,35 зачтено

2 Бучинский Алексей Сергеевич 4,65 зачтено

3 Гаврилова Полина Дмитриевна 4,84 зачтено

4 Гаспарян Кристина Арамовна 4 зачтено

5 Зятьков Иван Алексеевич 4,375 зачтено

6 Козырева Виктория Антоновна 4,7 зачтено

7 Леонтьев Матвей Сергеевич 4,39 зачтено

8 Мулюков Михаил Игоревич 4,06 зачтено

9 Николаева Елизавета Андреевна 4,16 зачтено

10 Оганнисян Роза Грантовна 4,52 зачтено

11 Пасечникова Анна Владимировна 4,55 зачтено

12 Рахманов Максим Алексеевич 4,68 зачтено

13 Рязанцева Яна Владимировна 4,55 зачтено

14 Скок Богдан Юрьевич 4,74 зачтено

15 Соловьев Даниил Юрьевич 3,84 зачтено

16 Терещук Георгий Евгеньевич 3,25 зачтено

17 Удальцова Елизавета Максимовна 4,94 зачтено

18 Шайдуллина Камила Рустемовна 4,9 зачтено

1Д2-9.24

№ ФИО Средний балл Вступительные

испытания
1 Волхонская Елизавета Игоревна 4 зачтено

2 Гордеев Иван Геннадиевич 4,286 зачтено

3 Грехова Яна Алексеевна 4,17 зачтено

4 Гурьянова Вероника Александровна 3,84 зачтено

5 Жуков Артемий Павлович 4,59 зачтено

6 Куличенко Ева Владиславовна 4,52 зачтено

7 Лебедев Данила Артемьевич 4 зачтено

8 Любимкин Сергей Романович 4,11 зачтено

9 Нигматуллаева Элина Закировна 4,47 зачтено

10 Нисхизова Виктория Владимировна 4,18 зачтено

11 Осмоловская Кристина Кирилловна 4,55 зачтено

12 Последниченко Наталья Алексеевна 4,65 зачтено

13 Рыбакова Елизавета Сергеевна 4,3 зачтено

14 Ряховский Иван Дмитриевич 4,28 зачтено

15 Талицкий Владислав Андреевич 3,44 зачтено

16 Трипутень Андрей Артемович 3,16 зачтено

17 Трусов Артем Олегович 4,2 зачтено

18 Тымчиков Бронислав Алексеевич 4,42 зачтено

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер, со сроком

обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу:

1ВД1-11.24

№ ФИО Средний балл Вступительные

испытания

1 Батаев Макар Дмитриевич 3,38 зачтено

2 Яковлева Анастасия Дмитриевна 3,94 зачтено

3 Янович Александра Алексеевна 3,47 зачтено

Директор                                                                            М.С. Сумбатян